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                                                                                                                     Продовження додатка


 Додаток

                                                                                                   до розпорядження міського голови

12.10.2015 № 207-р
ПЕРЕЛІК

розпоряджень міського голови, які знято з контролю
	№ з/п
	Дата та номер документа
	Назва документа
	Підстава зняття

з контролю

	1
	2
	3
	4

	1
	Від 31.07.2015

№169-р


	Про створення тимчасової робочої групи з підготовки та проведення заходів, пов'язаних з 30-ю річницею Чорнобильської катастрофи, і затвердження її складу
	Як виконане, за пропозицією заступника міського голови Бєлікова К.А.



	2
	Від 15.09.2015

№189-р
	Про створення тимчасової комісії з розгляду звернення гр. Якубенко Г.В.
	Як виконане, за пропозицією заступника міського голови Вербицького Г.П.

	3
	Від 15.09.2015

№190-р


	Про створення тимчасової комісії з вивчення питання  переведення учнів і працівників Криворізької спеціалізованої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №20 з поглибленим вивченням німецької мови Криворізької  міської ради Дніпропетровської області до іншої будівлі та      затвердження її складу
	Як виконане, за пропозицією заступника міського голови Бєрлін В.М.



	4
	Від 15.09.2015

№191-р


	Про створення тимчасової комісії з вивчення питань доцільності використання будівлі Криворізької спеціалізованої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №20 з поглибленим вивченням німецької мови Криворізької  міської ради Дніпропетровської області та технічного стану приміщення Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів №10 Криворізької міської ради Дніпропетровської області та затвердження її складу
	Як виконане, за пропозицією заступника міського голови Бєрлін В.М.



	1
	2
	3
	4

	5
	Від 17.09.2015

№193-р


	Про створення тимчасової комісії з розгляду звернення гр. Івченко Н.Д.


	Як виконане, за пропозицією першого заступника міського голови  Фіщен-ка О.В.


Керуюча справами виконкому                                               О.Шовгеля   
